
2023年 3月３日 

株式会社農林中金総合研究所 

 

経済金融に関する情報発信見直しのお知らせ 

 

いつも経済金融レポートをご愛読いただきまして、ありがとうございます。これまで毎月みなさまにお届

けしておりました「金融市場」は、本号をもちまして発行をとりやめさせていただきます。今後は、「経

済金融ウオッチ」「経済金融フォーカス」「経済金融フラッシュ」として、よりスピーディに、またより質の

高い情報発信をめざしてまいります。引き続き、ご愛読いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

なお、「経済見通し」「今月の経済金融情勢」につきましては、従来どおりの発行を予定しております。 

 

新たな刊行物の内容は、 

① 経済金融ウオッチ…マクロ経済環境の情勢についての判断や金融市場の現状と見通しに関す

る定期的なレポート 

② 経済金融フォーカス…特定のテーマやトピックに関して深く掘り下げたレポート 

③ 経済金融フラッシュ…注目されているイベントや経済指標についてのコンパクトな速報解説と 

なります。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社農林中金総合研究所 企画総務部（芝山） 

電話︓03-6362-7700 

農林中金総合研究所 
https://www.nochuri.co.jp/




